СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

11.12.2018  № 14-12

О признании обращения депутата

В.А.Грехова в Департамент городского

имущества города Москвы депутатским

запросом

В соответствии со статьей 55 Регламента Совета депутатов муниципального округа

Левобережный, заслушав доклад депутата В.А.Грехова,

Совет депутатов решил:

Признать обращение депутата В.А.Грехова в Департамент городского имущества

города Москвы депутатским запросом (Приложение).

Глава муниципального округа

     Левобережный

Е.Е.Русанов

Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа Левобережный

от 11.12.2018г. № 14-12

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

________________№_________________ В Департамент городского имущества

города Москвы

В конце 2017 года в Левобережном районе города Москвы проходили публичные

слушания по проекту межевания территории квартала, ограниченного границей ранее

утвержденного проекта межевания 09.10.113.2006, границей озелененной территории,

границей ранее утвержденного проекта межевания 09.10.019.2010, границей озелененной

территории (Левобережный).

Окружной комиссией по вопросам градостроительства, землепользования и застройки

при Правительстве Москвы в Северном административном округе было принято заключение

по данному проекту межевания, датированное 27 ноября 2017 года, в котором проект

межевания был одобрен и разработчику проекта межевания было предложено учесть

замечания, поступившие в ходе слушаний.

В то же время, Департаментом городского имущества города Москвы до сих пор не

опубликовано распоряжение об утверждении вышеуказанного проекта межевания.

Прошу информировать Совет депутатов Муниципального округа Левобережный

города Москвы о текущем статусе рассмотрения вышеуказанного проекта межевания, об учете

поступивших в ходе публичных слушаниях замечаниях и планируемой дате утверждения

данного проекта.

Депутат Совета депутатов

муниципального округа

Левобережный

В.А.Грехов